
ПРИКАЗ 

                   № 116-П                                                            от  9 декабря 2021 

 

Об организации дежурства в дни новогодних  

праздничных и  выходных дней  

 

В целях координации работы по оперативному решению потенциальных 

чрезвычайных ситуаций и предотвращения террористических актов в дни 

новогодних праздников с 31.12.2021 по 10.01.2022 г включительно 

                                        

Приказываю: 

1. Организовать дежурство сотрудников школы на период с 31.12.2021г 

по 10.01.2022 г согласно утвержденному графику дежурства                                               

(график прилагается) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 40»                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40»  
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

367015, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Даганова 19б, +7 (8722) 60-04-33, e-mail: ege200640@yandex.ru 

ОГРН 1070560001852,ИНН/КПП 0560034683, ОКПО 49166387 
 

 

mailto:ege200640@yandex.ru


  «Утверждаю»                                                                                    

Директор МБОУ «СОШ № 40» 

                                                                            __________ 

     

              График дежурства работников МБОУ «СОШ № 40»  

во время зимних каникул 

2021-2022 год 

 

Дата 

дежурства 

Дежурные Ответственные 

31.12.2021 Техперсонал Зам. по АХЧ Качалов Б.М. 

89064804444 

01.01.2022 Ст. вожатые, психологи, соц 

педагог , МО родных языков 

Зам. дир. по ВР Абакарова У.Х. 

89285867003 

02.01.2022 Сторожа  Зам. по АХЧ Качалов Б.М. 

89064804444 

03.01.2022 МО филологов  

 

Зам. дир. по УВР Азизова Б.Ш. 

89034271706 

04.01.2022 МО химии, биологии и географии Зам. директора по НМР                 

Эминова М.А.89282503405 

05.01.2022 МО истории, обществознания, 

МО физкультуры, музыки  и 

технологии , библиотекари.                                                   

Зам. дир. по УВР Чумчалова С.А. 

89280454290 

06.01.2022 МО нач. школы Зам. дир. по УВР Шейхова Н.В. 

89298669067 

07.01.2022 Техперсонал Зам по АХЧ Качалов Б.М. 

89064804444 

08.01.2022 МО математики, физики и 

информатики 

Инженер ТСО Исаев С.У. 

89094786097 

09.01.2022 Сторожа Зам. по АХЧ Качалов Б.М. 

89064804444 

10.01.2022 МО ин. языков Зам. дир. по ИОП Майсумова Н.А. 

89285160009 

 

                    

 

          Заместитель  директора по ВР                       Абакарова У.Х. 

 

 


